ATIVIDADE 
FONTE 

ELEMENT
O DE 

DESPESA 
S 

VALOR
ESTIMADO 

06 01 04 122 000 2.148 
150000000 

O 
3.3.90.39. 

00 
R$ 

121.227,20 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

FONTE DE RECURSOS: Recursos não vinculados de impostos. 

3.2. Valor global estimado: R$ 121.227,20 (cento e vinte e um mil, duzentos e vinte e sete reais e 
vinte centavos) 

3.3. Metodologia do orçamento: 
Orçamento baseado em pesquisas de preços realizadas pela Comissão Central de Compras do 
município, conforme Mapa comparativo de preços em anexo aos autos. 

4. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO. 
4.1.